

Hornsleth Arms Investment Corporation ApS

c/o Iversen & Co. ApS
Bredgade 25 H, 2.
1260 København K
CVR-nr. 31 41 69 57

Årsrapport for 1. juli 2011 - 30. juni 2012
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2012

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 29. april 2008

Bestyrelse

Kristian Andrew Hornsleth

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og anden hermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -51.426.

Egenkapitalen udgør kr. 529.031.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
BRUTTORESULTAT		-80.315	-19.995
Finansielle indtægter		<u>12.443</u>	<u>56.495</u>
RESULTAT FØR SKAT		-67.872	36.500
Skat af årets resultat	1	<u>16.446</u>	<u>15.025</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-51.426</u></u>	<u><u>51.525</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat fra tidligere år		-54.543	-106.068
Årets resultat		-51.426	51.525
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Til disposition		<u><u>-105.969</u></u>	<u><u>-54.543</u></u>
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat til senere år		<u>-105.969</u>	<u>-54.543</u>
Disponeret i alt		<u><u>-105.969</u></u>	<u><u>-54.543</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-12	30/06-11
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		<u>345.500</u>	<u>342.567</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>345.500</u>	<u>342.567</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>345.500</u>	<u>342.567</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Lager af malerier		<u>75.000</u>	<u>125.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>75.000</u>	<u>125.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		12.000	12.000
Udskudt skatteaktiv		<u>31.471</u>	<u>15.025</u>
Tilgodehavender i alt		<u>43.471</u>	<u>27.025</u>
Likvide beholdninger		<u>79.609</u>	<u>100.414</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>198.080</u>	<u>252.439</u>
AKTIVER I ALT		<u>543.580</u>	<u>595.006</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-12	30/06-11
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		635.000	635.000
Overført overskud		-105.969	-54.543
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>529.031</u>	<u>580.457</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>14.549</u>	<u>14.549</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>14.549</u>	<u>14.549</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>14.549</u>	<u>14.549</u>
PASSIVER I ALT		<u>543.580</u>	<u>595.006</u>
Eventualposter	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Skat af årets resultat	2011/12	2010/11
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-16.446</u>	<u>-15.025</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-16.446</u></u>	<u><u>-15.025</u></u>

2 Egenkapital	01/07-11	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/06-12
Anpartskapital.....	635.000	-	-	635.000
Overført resultat	-54.543	-	-51.426	-105.969
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>580.457</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-51.426</u></u>	<u><u>529.031</u></u>

	30/06-12	30/06-11
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-Anparter, 1.250 stk. á nominelt kr. 100	125.000	125.000
B-Anparter, 51 stk. á nominelt kr. 10.000	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
I alt	<u><u>635.000</u></u>	<u><u>635.000</u></u>

Kapitalændringer

	2011/12	2010/11	2009/10	2008/09
Egenkapital primo	<u>635.000</u>	<u>625.000</u>	<u>535.000</u>	<u>125.000</u>
Kapitalforhøjelser	0	10.000	90.000	410.000
Kapitalnedsættelser	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>635.000</u></u>	<u><u>635.000</u></u>	<u><u>625.000</u></u>	<u><u>535.000</u></u>